
                    

 
 

 

DĚTSKÝ KLUB 

Dětský klub je organizován jako aktivita projektu NNO Centra pro všechny „Centrum pracujícím rodičům Nymburska“, 

registrační č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_013/0000275, který je finančně podpořen z Evropského sociálního fondu a rozpočtu ČR (dále OPZ). 

Dětský klub je určen pro děti z Nymburska a okolí na prvním stupni základní školy (1. – 5. třída ZŠ), jejichž rodiče jsou: 

- zaměstnaní 
- v procesu vzdělávání (studující v denním studiu) nebo rekvalifikace 
- v evidenci Úřadu práce 
- OSVČ (důchodově pojištění) 

Výše uvedené skutečnosti se dokládají Potvrzením o postavení na trhu práce, které rodiče musí dodat. 

Denní rozvrh:  Dětský klub je ve školním roce 2017/2018  provozu od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018. Základnou Dětského klubu je Mezinárodní skautské 

středisko Tortuga, Kolínská 282, Nymburk, dále MSS Tortuga a klubovna na ul. Palackého 49, Nymburk. Děti mohou klub navštěvovat každý všední den od 

12.00 do 18.00 hod a v této době bude program zahrnovat především individuální činnosti. Nabízíme společné odchody ze ZŠ dle potřeb rodin, kdy 

doprovázející osoba dohlédne na přechody do klubu na MSS Tortuga, nebo do DK Palackého. 

Služba bude poskytována ZDARMA. 

Přihlášky do Dětského klubu odevzdávejte na MSS Tortuga, Kolínská 282, Nymburk do 31. 8. 2017, nebo průběžně během školního roku. 

S přihláškou je nutné odevzdat Potvrzení rodičů o postavení na trhu práce a Přihlášku do spolku CPV. 

Formuláře jsou ke stažení na www.centrumprovsechny.cz nebo po domluvě k vyzvednutí na MSS Tortuga, Kolínská 282, Nymburk. 

 

Informace: Kupcová Kateřina, tel: 602294429, kupcova.cpv@seznam.cz. 

http://www.centrumprovsechny.cz/

